東京都ダンススポーツ連盟 会 長 篠田 龍佑 指導部長 蔵方 政治

JDSF 公認指導員研修会のご案内

拝啓、新緑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 厚く御礼申し上げます。

さて、本年度も公認指導員研修会を市区連盟のご協力をいただき、開催出来る事となりました。今回は、「指導員競技力及び普及A・B・C級」、指導員を目指す方、また一般会員の方にも体験頂ける機会といたしますので多数参加頂ければ幸いです。

各区市連盟事務局に於かれましては、資格をお持ちの方及び会員の皆様に対し周知連絡をお願い申し上げます。

敬具

記

- 1. 日 時 2024年10月6日(日)13:30~15:30(受付13:00~) ※昼食は各自済ませたうえでご参加下さい
- 2. 受講資格 JDSF公認指導員 競技力及び普及A・B・C級 ジュニア指導員 一般会員
- 3.場 所 立川市柴崎市民体育館 第2体育室 東京都立川市柴崎町6丁目15-9 ※多摩モノレール「柴崎体育館駅」より徒歩3分
- 4. 募集人員 60名
- 5. 参加費 JDSF公認指導員、ジュニア指導員、一般会員「1000円」 非会員「2000円」
- 6. 講習内容 スタンダード種目、ラテン種目の初級中級講習に役立つポイントなど。

※講師の都合により時間及び内容を変更する事が有ります

時間 13:30~15:30

【実技指導】 講師 香川 恵一 氏 JDSF-PD

- 7. 持参するもの JDSF指導員証明証(指導員のみ) 筆記用具 ダンスの出来る服装(女性シューズはヒールカバー着用の事)
- 8. 締め切り 2024年9月27日(金)

別紙申込用紙に必要事項を記入の上、下記へ申込下さい(Fax・メール可)

または、下記のフォームにてお申込みも可能です。

https://forms.gle/LJG3rD8F15DG35fL8

9. 申込先 東京都ダンススポーツ連盟

〒 161-0031 東京都新宿区西落合1-28-14 榊原ビル 1階Tel 03(6908)3412 Fax 03(6908)3420

E-mail: tkydsf@tokyo-jdsf.org

2024年度 JDSF公認指導員·技術認定員研修会 申込書

開催日	年	月	日 ()	開催場所
申込団体		連盟・	協会 責任者名	fi · 否

※参加者氏名を記入して下さい

	JDSF	漢字氏名	カタカナ氏名	性別	電話	ジュニア	該当クラスを○で囲む			一般	非
	会員番号					指導員	競技力	普 及	技術認定員	会 員	会 員
1				男女			A B C	A B C	А•В		
2				男女			A B C	A B C	А•В		
3				男女			A B C	A B C	A • B		
4				男女			A B C	А В С	А•В		
5				男女			A B C	A B C	А•В		
6				男女			A B C	A B C	А•В		
7				男女			A B C	A B C	А•В		
8				男女			A B C	A B C	А•В		
9				男女			A B C	A B C	A • B		
10				男女			A B C	A B C	A • B		

≪注 意≫ ジュニア指導員及び一般会員、非会員は、□にチェックを、公認指導員及び技術認定員は、該当クラスを○で囲んで下さい

締切日: 所属団体の承認を得て、各開催日の一週間前までに申し込み下さい(FAX、メール 可)

※ 定員になり次第締め切りますので早めの申し込みをお願い致します

申込先 : 東京都ダンススポーツ連盟 tkydsf@tokyo-jdsf.org

〒161-0031 東京都新宿区西落合1-28-14 榊原ビル1F

電話 03 (6908) 3412 FAX 03 (6908) 3420